
广东省

茂名市第三人民医院新院区周边道路建设工程勘察设计（项目名称）招标

投 标 文 件

（商 务 文 件）

投标人：广东粤路勘察设计有限公司（盖单位章）

2024年2月4日



茂名市第三人民医院新院区周边道路建设工程勘察设计 【商务文件】

广东粤路勘察设计有限公司 精心设计·科学管理·技术创新·顾客满意
1

目 录

一、投标函 ......................................................................... 2

二、授权委托书或法定代表人身份证明 ................................................. 3

三、联合体协议书 ................................................................... 6

四、投标保证金 ..................................................................... 7

五、拟分包项目情况表 .............................................................. 14

六、资格审查表 .................................................................... 15

七、 其他材料 ..................................................................... 80



茂名市第三人民医院新院区周边道路建设工程勘察设计 【商务文件】

广东粤路勘察设计有限公司 精心设计·科学管理·技术创新·顾客满意
2

一、投标函

茂名市茂南区政府投资项目代建中心（招标人名称）：

1.我方已仔细研究 茂名市第三人民医院新院区周边道路建设工程勘察设计 （项目名称）招标文件

的全部内容（含补遗书第 / 号至第 / 号），在考察工程现场后，我方愿意以下浮率（绝对值）（大写）

百分之 /（小写：/）的投标报价(暂定报价人民币为 (大写）： 详见第二信封报价文件（ / 元））

并同意本工程的勘察设计费最终结算价按茂南区投资审核中心审核的预算勘察设计费 X (1-中标下浮率）

结合考虑合同条款的奖励、赔偿和约金的扣除等方面因素后进行结算，按合同约定完成期察设计工作。

2.我方承诺在投标有效期内不修改、撤销投标文件。

3.项目负责人姓名： 周海华 ，年龄： 42岁 ，职称：路桥高级工程师 。

4. 质量要求：设计文件质量满足国家、省、市相关规范要求，文件必须通过相关部门审批 ，安全目

标：严格执行有关安全生产的法律法规和规章制度，确保项目合同工期内无较大及以上安全生产责任事故

发生 ，勘察设计服务期限：详见专用合同条款第 8.1.3 款的规定 。

5.如我方中标，我方承诺：

（1）在收到中标通知书后，在规定的期限内与你方签订合同；

（2）在签订合同时不向你方提出附加条件；

（3）按照招标文件要求提交递交履约保证金；

（4）在合同约定的期限内完成合同规定的全部义务；

（5）我方将按照合同附件提出的最低要求填报投入派驻本标段的分项负责人，经你方审批后作为投入

派驻本标段的勘察设计主要人员且不进行更换。如我方拟投入派驻的人员不满足合同附件的要求，你方有

权取消我方中标资格。

6.我方在此声明，所递交的投标文件及有关资料内容完整、真实和准确，且不存在招标文件第二章“投

标人须知”第1.4.3 项和第1.4.4 项规定的任何一种情形。

7. 我方在此承诺：权利义务满足招标文件规定。

8.在合同协议书正式签署生效之前，本投标函连同你方的中标通知书将构成我们双方之间共同遵守的

文件，对双方具有约束力。

9. / （其他补充说明）。

投 标 人：广东粤路勘察设计有限公司（盖单位章）

法定代表人或其委托代理人： （签字）

地 址：广东省广州市天河区天润路445-459号301房

网 址： http://www.gdyldi.com/

电 话： 020-38849255

传 真： 020-38849258

邮政编码： 510635

2024年2月4日



茂名市第三人民医院新院区周边道路建设工程勘察设计 【商务文件】

广东粤路勘察设计有限公司 精心设计·科学管理·技术创新·顾客满意
3

二、授权委托书或法定代表人身份证明

2-1 授权委托书

茂名市茂南区政府投资项目代建中心（招标人全称）：

本人 林立新（姓名）系 广东粤路勘察设计有限公司 （投标人名称）的法定代表人，现委

托 杨军 （姓名）为我方代理人。代理人根据授权，以我方名义签署、澄清、递交、撤回、修改

茂名市第三人民医院新院区周边道路建设工程勘察设计（项目名称）投标文件，签订合同和处理有

关事宜，其法律后果由我方承担。

委托期限：自本委托书签署之日起至投标有效期期满。

代理人无转委托权。

附：法定代表人身份证复印件及委托代理人身份证复印件。

投 标 人：广东粤路勘察设计有限公司（盖单位章）

法定代表人： （签字）

身份证号码：

委托代理人： （签字）

身份证号码：

2024 年 1 月 22 日

注：

1.法定代表人和委托代理人必须在授权书上亲笔签名，不得使用印章、签名章或其他电子制版签名代

替；（如果由投标人的法定代表人签署投标文件，则不需提交授权委托书。）

2.以联合体形式投标的，本授权委托书应由联合体牵头人的法定代表人按上述规定签署。



茂名市第三人民医院新院区周边道路建设工程勘察设计 【商务文件】

广东粤路勘察设计有限公司 精心设计·科学管理·技术创新·顾客满意
4

法定代表人身份证复印件

委托代理人身份证



茂名市第三人民医院新院区周边道路建设工程勘察设计 【商务文件】

广东粤路勘察设计有限公司 精心设计·科学管理·技术创新·顾客满意
5

2-2 法定代表人身份证明

投标人名称：广东粤路勘察设计有限公司

姓名： （法定代表人亲笔签字） 性别：男 年龄：52岁 职务：总经理系 广东

粤路勘察设计有限公司（投标人名称）的法定代表人。

特此证明。

附：法定代表人身份证复印件。

投标人：广东粤路勘察设计有限公司（盖单位章）

2024年1月22日

注：

1.法定代表人的签字必须是亲笔签名，不得使用印章、签名章或其他电子制版签名代替。



茂名市第三人民医院新院区周边道路建设工程勘察设计 【商务文件】

广东粤路勘察设计有限公司 精心设计·科学管理·技术创新·顾客满意
6

三、联合体协议书

（所有成员单位名称）自愿组成 （联合体名称）联合体，共同参加

（项目名称）招标投标。现就联合体投标事宜订立如下协议。

1. （某成员单位名称）为 （联合体名称）牵头人。

2.联合体各成员授权牵头人代表联合体参加投标活动，签署文件，提交和接收相关的资料、

信息及指示，进行合同谈判活动，负责合同实施阶段的组织和协调工作，以及处理与本招标项目

有关的一切事务。

3.联合体牵头人在本项目中签署的一切文件和处理的一切事宜，联合体各成员均予以承认。联

合体各成员将严格按照招标文件、投标文件和合同的要求全面履行义务，并向招标人承担连带责

任。

4.联合体各成员单位内部的职责分工如下：（牵头人名称）承担 专业工程，占总工程量

的 %；（成员一名称）承担 专业工程，占总工程量的 %；……

5.投标工作和联合体在中标后工程实施过程中的有关费用按各自承担的工作量分摊。

6.本协议书自所有成员单位法定代表人签字或盖单位章之日起生效，合同履行完毕后自动失

效。

7.本协议书一式 份，联合体成员和招标人各执一份。

联合体牵头人名称： （盖单位章）

法定代表人： （签字）

联合体成员名称： （盖单位章）

法定代表人： （签字）

联合体成员名称： （盖单位章）

法定代表人： （签字）

……
年 月 日

我司独立投标，仅保留格式



茂名市第三人民医院新院区周边道路建设工程勘察设计 【商务文件】

广东粤路勘察设计有限公司 精心设计·科学管理·技术创新·顾客满意
7

四、投标保证金

若采用现金或支票，投标人应在此提供汇款凭证的回单复印件；

采用银行保函的，银行保函原件单独递交，投标文件中附复印件，银行保函格式如下。

投标银行保函格式

（招标人名称）：

鉴于 （投标人名称）（以下称“投标人”）于 年 月 日参加

（项目名称） 的投标， （担保人名称，以下简称“我方”）

无条件地、不可撤销地保证：若投标人在投标有效期内撤销投标文件，中标后无正当理由

不与招标人订立合同，在签订合同时向招标人提出附加条件，不按照招标文件要求提交履

约保证金，或发生招标文件明确规定可以不予退还投标保证金的其他情形，我方承担保

证责任。收到你方书面通知后，在7天内无条件向你方支付人民币（大写） 元。

本保函在投标有效期或经延长的投标有效期内保持有效。要求我方承担保证责任的通知

应在上述期限内送达我方。你方延长投标有效期的决定，应通知我方。

担保人名称： （盖单位章）

法定代表人或其委托代理人： （签字）

地址：

邮政编码：

电话：

传真：

年 月 日

注：本保函格式只作为参考，投标人可根据当地银行及相关规定的格式填写，但主要内容须与本保函内容原则上保

持一致。

仅保留格式



茂名市第三人民医院新院区周边道路建设工程勘察设计 【商务文件】

广东粤路勘察设计有限公司 精心设计·科学管理·技术创新·顾客满意
8

若采用保证保险，保证保险原件单独递交，投标文件中附复印件，保证保险格式如下：

被保险人： （招标人名称）

鉴于 （投标人名称）（以下称“投标人”）于 年 月 日参加茂名市

第三人民医院新院区周边道路建设工程勘察设计的投标， （保险人名称，以下简

称“我方”）无条件地、不可撤销地保证：若投标人在投标有效期内撤销投标文件，中标后无正当

理由不与被保险人订立合同，在签订合同时向被保险人提出附加条件，不按照招标文件要求提交履

约保证金，或发生招标文件明确规定可以不予退还投标保证金的其他情形，我方承担保证责任。收

到你方书面通知后，我方在 7 日内向你方无条件支付人民币（大写） 元。

本保险在投标有效期或经延长的投标有效期内保持有效。要求我方承担保证责任的通知应在上

述期限内送达我方。你方延长投标有效期的决定，应通知我方。

保险人名称： （盖单位章）

法定代表人或其委托代理人： （签字）

地址：

邮政编码：

电话：

传真：

年 月 日

注：本格式只作为参考，投标人可根据保险公司及相关规定的格式填写，但主要内容须与本格式内

容原则上保持一致。

仅保留格式



茂名市第三人民医院新院区周边道路建设工程勘察设计 【商务文件】

广东粤路勘察设计有限公司 精心设计·科学管理·技术创新·顾客满意
9

汇款凭证



茂名市第三人民医院新院区周边道路建设工程勘察设计 【商务文件】

广东粤路勘察设计有限公司 精心设计·科学管理·技术创新·顾客满意
10

基本存款账户信息



茂名市第三人民医院新院区周边道路建设工程勘察设计 【商务文件】

广东粤路勘察设计有限公司 精心设计·科学管理·技术创新·顾客满意
11



茂名市第三人民医院新院区周边道路建设工程勘察设计 【商务文件】

广东粤路勘察设计有限公司 精心设计·科学管理·技术创新·顾客满意
12



茂名市第三人民医院新院区周边道路建设工程勘察设计 【商务文件】

广东粤路勘察设计有限公司 精心设计·科学管理·技术创新·顾客满意
13



茂名市第三人民医院新院区周边道路建设工程勘察设计 【商务文件】

广东粤路勘察设计有限公司 精心设计·科学管理·技术创新·顾客满意
14

五、拟分包项目情况表

拟分包的工程

项目
主要工程内容

勘察设

计任务

分包工作量占总工作量的比

例（%）
备注

无 无 无 无
注：若无分包计

划，则投标人应

在本表填写“无”

拟分包工程造价合计比例（%）
无



茂名市第三人民医院新院区周边道路建设工程勘察设计 【商务文件】

广东粤路勘察设计有限公司 精心设计·科学管理·技术创新·顾客满意
15

六、资格审查表

（一）投标人基本情况表

投标人名称 广东粤路勘察设计有限公司

注册地址
广东省广州市天河区天润路445-459号

301房
邮政编码 510635

联系方式
联系人 杨军 电 话 020-38849255

传 真 020-38849258 电子邮件 22290247@qq.com

法定代表人 姓 名 林立新 技术职称
路桥高级工程

师
电 话 020-38849255

技术负责人 姓 名 方雄师 技术职称
路桥高级工程

师
电 话 020-38849255

企业勘察资质证书
类型：工程勘察专业类（工程测量、岩土工程（勘察））甲级

等级：甲级 证书号：B144017489

企业设计资质证书 类型：公路行业（公路）专业甲级 等级：甲级 证书号：A144017489

营业执照号 914400007510518966 员工总人数：113

注册资本 600万元

其中

高级职称人员 33

成立日期 2003年4月30日 中级职称人员 21

基本账户开户银行
中国工商银行广州东风

东路支行
技术人员数量 71

基本账户银行账号 3602010709200015789 各类注册人员 28

经营范围

投标人应提供关联企业情况，包括：

（1）投标人的所有股东名称及相应股权（出资额）比例；如投标人为

上市公司，投标人应提供股权占公司股份总数 %以上的所有股东名

称及相应股权比例；答：我司由广东省交通运输规划研究中心出资100%。

（2）投标人投资（控股）或管理的下属企业名称、持有股权（出资额）

比例；答：无。

（3）与投标人单位负责人（即法定代表人）为同一人的其他单位名称。
答：无。

备 注

注：1.投标人应根据招标文件第二章“投标人须知”第3.5.1项的要求在本表后附相关证明材料。

2.以联合体形式参与投标的， 联合体各成员应分别填写。



茂名市第三人民医院新院区周边道路建设工程勘察设计 【商务文件】

广东粤路勘察设计有限公司 精心设计·科学管理·技术创新·顾客满意
16

企业营业执照副本



茂名市第三人民医院新院区周边道路建设工程勘察设计 【商务文件】

广东粤路勘察设计有限公司 精心设计·科学管理·技术创新·顾客满意
17

工程勘察资质证书副本



茂名市第三人民医院新院区周边道路建设工程勘察设计 【商务文件】

广东粤路勘察设计有限公司 精心设计·科学管理·技术创新·顾客满意
18



茂名市第三人民医院新院区周边道路建设工程勘察设计 【商务文件】

广东粤路勘察设计有限公司 精心设计·科学管理·技术创新·顾客满意
19



茂名市第三人民医院新院区周边道路建设工程勘察设计 【商务文件】

广东粤路勘察设计有限公司 精心设计·科学管理·技术创新·顾客满意
20

工程设计资质证书副本



茂名市第三人民医院新院区周边道路建设工程勘察设计 【商务文件】

广东粤路勘察设计有限公司 精心设计·科学管理·技术创新·顾客满意
21



茂名市第三人民医院新院区周边道路建设工程勘察设计 【商务文件】

广东粤路勘察设计有限公司 精心设计·科学管理·技术创新·顾客满意
22



茂名市第三人民医院新院区周边道路建设工程勘察设计 【商务文件】

广东粤路勘察设计有限公司 精心设计·科学管理·技术创新·顾客满意
23

基本存款账户信息



茂名市第三人民医院新院区周边道路建设工程勘察设计 【商务文件】

广东粤路勘察设计有限公司 精心设计·科学管理·技术创新·顾客满意
24



茂名市第三人民医院新院区周边道路建设工程勘察设计 【商务文件】

广东粤路勘察设计有限公司 精心设计·科学管理·技术创新·顾客满意
25



茂名市第三人民医院新院区周边道路建设工程勘察设计 【商务文件】

广东粤路勘察设计有限公司 精心设计·科学管理·技术创新·顾客满意
26



茂名市第三人民医院新院区周边道路建设工程勘察设计 【商务文件】

广东粤路勘察设计有限公司 精心设计·科学管理·技术创新·顾客满意
27

交通运输部“全国公路建设市场监督管理系统(原：全国公路建设市场信用信息管理系统”

公路工程设计资质企业名录中的网页截图

查询路径：

https://hwdms.mot.gov.cn/BMWebSite/company/index.do?text=%E5%B9%BF%E4%B8%9C%E7%B2%A4%E8%B7%A

F%E5%8B%98%E5%AF%9F%E8%AE%BE%E8%AE%A1%E6%9C%89%E9%99%90%E5%85%AC%E5%8F%B8&type=2



茂名市第三人民医院新院区周边道路建设工程勘察设计 【商务文件】

广东粤路勘察设计有限公司 精心设计·科学管理·技术创新·顾客满意
28

查询路径：

https://hwdms.mot.gov.cn/BMWebSite/company/baseTab.do?id=05f026caf99a4d948f98ff6240a69612&ty

pe=2



茂名市第三人民医院新院区周边道路建设工程勘察设计 【商务文件】

广东粤路勘察设计有限公司 精心设计·科学管理·技术创新·顾客满意
29

查询路径：

https://hwdms.mot.gov.cn/BMWebSite/company/baseTab.do?id=05f026caf99a4d948f98ff6240a69612&ty

pe=2



茂名市第三人民医院新院区周边道路建设工程勘察设计 【商务文件】

广东粤路勘察设计有限公司 精心设计·科学管理·技术创新·顾客满意
30

查询路径：

https://hwdms.mot.gov.cn/BMWebSite/company/baseTab.do?id=05f026caf99a4d948f98ff6240a69612&ty

pe=2



茂名市第三人民医院新院区周边道路建设工程勘察设计 【商务文件】

广东粤路勘察设计有限公司 精心设计·科学管理·技术创新·顾客满意
31

查询路径：

https://hwdms.mot.gov.cn/BMWebSite/company/baseTab.do?id=05f026caf99a4d948f98ff6240a69612&type=2



茂名市第三人民医院新院区周边道路建设工程勘察设计 【商务文件】

广东粤路勘察设计有限公司 精心设计·科学管理·技术创新·顾客满意
32

国家企业信用信息公示系统中基础信息（体现股东及出资详细信息）的网页截图



茂名市第三人民医院新院区周边道路建设工程勘察设计 【商务文件】

广东粤路勘察设计有限公司 精心设计·科学管理·技术创新·顾客满意
33



茂名市第三人民医院新院区周边道路建设工程勘察设计 【商务文件】

广东粤路勘察设计有限公司 精心设计·科学管理·技术创新·顾客满意
34



茂名市第三人民医院新院区周边道路建设工程勘察设计 【商务文件】

广东粤路勘察设计有限公司 精心设计·科学管理·技术创新·顾客满意
35



茂名市第三人民医院新院区周边道路建设工程勘察设计 【商务文件】

广东粤路勘察设计有限公司 精心设计·科学管理·技术创新·顾客满意
36



茂名市第三人民医院新院区周边道路建设工程勘察设计 【商务文件】

广东粤路勘察设计有限公司 精心设计·科学管理·技术创新·顾客满意
37



茂名市第三人民医院新院区周边道路建设工程勘察设计 【商务文件】

广东粤路勘察设计有限公司 精心设计·科学管理·技术创新·顾客满意
38

（二）投标人企业组织机构框图

以框图方式表示。

说明

广东粤路勘察设计有限公司，现持有国家住建部颁发的公路行业（公路）专业和工程勘察专业

类（岩土工程（勘察）、工程测量）的“双甲级”资质证书、市政行业（桥梁工程、道路工程）

专业乙级资质证书、工程咨询单位甲级资信证书（公路、市政公用工程专业），是取得ISO9001

质量认证单位。

我司主要从事工程勘察测量、设计、咨询等公路行业专业技术工作，单位现有员工113人，其

中硕士23人，本科以上77人，拥有高级技术资格的专业技术人员33人，中级21人，各类执业注册

人员28人。主要任务是公路、市政工程勘察设计、参与全省国省干线公路网规划、承担公路行业

技术规范研究工作及全省养护专项工程检查、普通国省道新改建及路面改造工程设计造价审查咨

询和相关科研课题研究等工作。



茂名市第三人民医院新院区周边道路建设工程勘察设计 【商务文件】

广东粤路勘察设计有限公司 精心设计·科学管理·技术创新·顾客满意
39

（三）近年完成的类似项目情况表

表 3-1 完成的类似项目情况汇总表

序号 项目名称

土建工

程里程

（km）

隧道工

程（座）

长隧

道

（座）

特长

隧道

（座）

桥梁

工程

（座）

特大桥

（座）

交通安

全设施

工程

（km）

机电工程

（同时含

收费、监

控、通信）

（km）

隧道机电

工程（同

时含照

明、通风、

消防）

（km）

... 备注

1

河源市国道

G205线龙川县

城段改线工程
24.202 1 / / 13 / 24.202 / /

2

国道G238线五

华县城段改线

工程勘察设计
10.585 / / / / / 10.585 / /

3

省道S237线揭

西灰寨至棉湖

段改建工程勘

察设计

20.701 / / / 6 / 20.701 / /

...

业绩合计 55.488 1 / / 19 / 55.488 / /



茂名市第三人民医院新院区周边道路建设工程勘察设计 【商务文件】

广东粤路勘察设计有限公司 精心设计·科学管理·技术创新·顾客满意
40

表 3-2近年完成的类似项目情况表

序 号 1

项目名称 河源市国道G205线龙川县城段改线工程

项目所在地 广东省河源市

发包人名称 广东省河源市龙川县公路局

发包人地址 广东省河源市龙川县东风路68号

发包人电话 0762-6777918

项目等级 一级

项目总投资 133500万元

合同价格 1450万元

承担的勘察设计工作 工程勘察、初步设计、施工图设计

勘察设计服务期限 2017年9月15日至2019年7月8日

项目负责人 冯卓雄、周海华

项目完成情况 初步设计已批复、施工图设计已审批

项 目 描 述

完成本项目勘察、设计任务。本项目路线长24.202km，全线采用一级公路

标准，设计速度80km/h，路基宽32米，水泥混凝土路面，设大桥2561.1m/9座，

中小桥245.8m/4座；设连拱隧道370m/1座；设下穿铁路框架桥10.0m/1座；设分

离式立交4处、通道17处、平面交叉14处，交通工程及沿线安全设施24.202km。

备 注 满足资格审查条件业绩

注：

1.每张表格只填写一个项目，并标明序号。

2.项目完成情况：根据先后顺序分为 “初步设计已批复”、“施工图设计已审批”等不同阶段，投标人应

根据项目实际完成情况进行填报。

3.投标人应根据招标文件第二章“投标人须知”第3.5.2项的要求在本表后附相关证明材料。

4.如近年来，投标人法人机构发生合法变更或重组或法人名称变更时，应提供相关部门的合法批件或其他

相关证明材料来证明其所附业绩的继承性。

5.以联合体形式投标的，联合体各成员应分别填写。



茂名市第三人民医院新院区周边道路建设工程勘察设计 【商务文件】

广东粤路勘察设计有限公司 精心设计·科学管理·技术创新·顾客满意
41



茂名市第三人民医院新院区周边道路建设工程勘察设计 【商务文件】

广东粤路勘察设计有限公司 精心设计·科学管理·技术创新·顾客满意
42



茂名市第三人民医院新院区周边道路建设工程勘察设计 【商务文件】

广东粤路勘察设计有限公司 精心设计·科学管理·技术创新·顾客满意
43

查询路径：

https://hwdms.mot.gov.cn/BMWebSite/company/baseTab.do?id=05f026caf99a4d948f98ff6240a69612&type=2



茂名市第三人民医院新院区周边道路建设工程勘察设计 【商务文件】

广东粤路勘察设计有限公司 精心设计·科学管理·技术创新·顾客满意
44

表 3-2近年完成的类似项目情况表

序 号 2

项目名称 国道G238线五华县城段改线工程勘察设计

项目所在地 广东省梅州市

发包人名称 五华县公路事务中心

发包人地址 梅州市五华县水寨镇华兴南路556号

发包人电话 0753-4458113

项目等级 一级

项目总投资 43519.31万元

合同价格 400.3441万元

承担的勘察设计工作 工程勘察、初步设计、施工图设计

勘察设计服务期限 2021年07月16日至2022年02月24日

项目负责人 林立新、周海华

项目完成情况 初步设计已批复、施工图已批复

项 目 描 述

项目路线起于水寨镇七都村，接既有国道G238线，沿五华县城北部边缘离

开旧路往东改线，设长乐大桥跨越琴江，经黄肚湖、天云岭，再沿着河东工

业园往南，经东村、沙渴村，终于河东镇油田村，与国道G355线相交。路线

全长10.585km，采用一级公路技术标准，设计速度: 80km/h ( K797+190~K8

05+340.775，长约8.15km )、60km/h (K794+756~K797+190，长约2.43km )，

路基宽度：20.5m（里程桩号K794+756~K796+049，长1.29km)、24.5m(里程

桩号K797+190~K805+340.775段，不含已建成柏树头大桥段，长8.02km )、1

8.0m(已建成的长乐大桥引桥及引道段，里程桩号K796+049~K796+375.75、K

796+945.75~K797+190，长0.57km )、24.0m (已建成的长乐大桥主桥段里程

桩号K796+375.75~K796+945.75，长0.57km )、25.0m(已建成柏树头大桥段，

里程桩号K804+347.5~K804+473.5，长0.13km )，桥涵设计汽车荷载等级：

公路 - I级。长乐大桥及引道路段(K796+049~K797+190段，长约1.14km)采

用沥青混凝土路面，其余路段采用水泥混凝土路面，沥青混凝土路面结构为：

4cm厚SMA-13（改性）+6cm 厚AC-20C+8cm 厚 AC-25+35cm厚水泥稳定级配碎

石基层（4.5Mpa )+20cm厚水泥稳定级配碎石底基层( 3.5Mpa )；桥面铺装

采用10cm厚沥青混凝土铺装，与路面上、中面层一致。水泥混凝土路面结构

为:28cm厚C40水泥混凝土面板+20cm厚水泥稳定级配碎石基层（ 4.5Mpa ) +

20cm厚水泥稳定级配碎石底基层（ 3.5Mpa ) +20cm厚级配碎石垫层;桥面铺

装采用10cm 厚C40水泥混凝土铺装。全线共设桥梁946.0m/2座（均已建成)、



茂名市第三人民医院新院区周边道路建设工程勘察设计 【商务文件】

广东粤路勘察设计有限公司 精心设计·科学管理·技术创新·顾客满意
45

涵洞26道（含利用旧涵3道)；设平面交叉27处，其中与等级公路平面交叉3

处。总投资：43519.31万元。主要勘察设计内容：里程范围内的路线、景观

绿化、路线交叉、路基、路面、桥涵及构造物（改造利用的结构物根据定期

检测报告确定维修加固或拆除重建方案)、交通安全设施、排水、交通信号

灯及沿线设施的勘察设计；上述勘察设计包括初勘、初测、详勘、定测、初

步设计、施工图设计、概预算和工程量清单(三级清单、含清单预算)、施工

专用技术规范、交通组织措施方案设计、征地拆迁图编绘及施工配合服务及

后续服务工作等。

备 注

注：

1.每张表格只填写一个项目，并标明序号。

2.项目完成情况：根据先后顺序分为 “初步设计已批复”、“施工图设计已审批”等不同阶段，投标人应

根据项目实际完成情况进行填报。

3.投标人应根据招标文件第二章“投标人须知”第3.5.2项的要求在本表后附相关证明材料。

4.如近年来，投标人法人机构发生合法变更或重组或法人名称变更时，应提供相关部门的合法批件或其他

相关证明材料来证明其所附业绩的继承性。

5.以联合体形式投标的，联合体各成员应分别填写。



茂名市第三人民医院新院区周边道路建设工程勘察设计 【商务文件】

广东粤路勘察设计有限公司 精心设计·科学管理·技术创新·顾客满意
46



茂名市第三人民医院新院区周边道路建设工程勘察设计 【商务文件】

广东粤路勘察设计有限公司 精心设计·科学管理·技术创新·顾客满意
47

查询路径：

https://hwdms.mot.gov.cn/BMWebSite/company/companyAchieveInfo.do?id=ff8080818060b17d018064d27b940

41c&companyId=05f026caf99a4d948f98ff6240a69612&type=11&companyType=2

https://hwdms.mot.gov.cn/BMWebSite/company/companyAchieveInfo.do?id=ff8080818060b17d018064d27b94041c&companyId=05f026caf99a4d948f98ff6240a69612&type=11&companyType=2
https://hwdms.mot.gov.cn/BMWebSite/company/companyAchieveInfo.do?id=ff8080818060b17d018064d27b94041c&companyId=05f026caf99a4d948f98ff6240a69612&type=11&companyType=2


茂名市第三人民医院新院区周边道路建设工程勘察设计 【商务文件】

广东粤路勘察设计有限公司 精心设计·科学管理·技术创新·顾客满意
48

表 3-2近年完成的类似项目情况表

序 号 3

项目名称 省道S237线揭西灰寨至棉湖段改建工程勘察设计

项目所在地 广东省揭阳市

发包人名称 揭西县公路事务中心

发包人地址 揭西县城霖都大道122号

发包人电话 0663-5585258

项目等级 一级

项目总投资 29981.8171万元

合同价格 455.512万元

承担的勘察设计工作 工程勘察、初步设计、施工图设计

勘察设计服务期限 2022年6月17日至2022年7月22日

项目负责人 林立新

项目完成情况 初步设计已批复、施工图设计已审批

项 目 描 述

该项目基本沿旧路进行升级改建，扩宽为双向四车道沥青混凝土路面。

项目路线起点位于揭西县灰寨镇镇区，与G235相交，沿旧路由北往南途径灰

寨镇、金和镇，再往东途经金和镇、凤江镇及棉湖镇，终点交于棉湖镇S228

线洪棉路口（与普宁交界)。路线全长20.701公里，采用一级公路技术标准，

设计速度： 60km/h，路基宽度:19m、20.25m、21.5m、24m、27m、39m，主

路面宽度:17.5m、21m。全线共设桥梁438.72m/6座，其中直接利用桥梁286m/1

座，维修加固桥梁44.4m/1座，拆除重建桥梁108.32m/4座；设涵洞69道，其

中改建涵洞15道，清淤接长利用涵洞54道；设平面渠化交叉9处，其中5处为

新增渠化平交。主要勘察设计内容：里程范围内的勘察设计工作(路基工程、

路面工程、桥涵工程、交叉工程、交通工程及沿线设施、绿化及环境保护工

程等);工作内容包括初勘、初测、详勘（如有)、定测、初步设计、施工图

设计、概算预算和工程量清单（含清单预算)、施工现场配合服务及后续服

务工作等。

备 注

注：

1.每张表格只填写一个项目，并标明序号。



茂名市第三人民医院新院区周边道路建设工程勘察设计 【商务文件】

广东粤路勘察设计有限公司 精心设计·科学管理·技术创新·顾客满意
49

2.项目完成情况：根据先后顺序分为 “初步设计已批复”、“施工图设计已审批”等不同阶段，投标人应

根据项目实际完成情况进行填报。

3.投标人应根据招标文件第二章“投标人须知”第3.5.2项的要求在本表后附相关证明材料。

4.如近年来，投标人法人机构发生合法变更或重组或法人名称变更时，应提供相关部门的合法批件或其他

相关证明材料来证明其所附业绩的继承性。

5.以联合体形式投标的，联合体各成员应分别填写。



茂名市第三人民医院新院区周边道路建设工程勘察设计 【商务文件】

广东粤路勘察设计有限公司 精心设计·科学管理·技术创新·顾客满意
50



茂名市第三人民医院新院区周边道路建设工程勘察设计 【商务文件】

广东粤路勘察设计有限公司 精心设计·科学管理·技术创新·顾客满意
51

查询路径：

https://hwdms.mot.gov.cn/BMWebSite/company/companyAchieveInfo.do?id=ff80808182a6d7510182a9889e335

915&companyId=05f026caf99a4d948f98ff6240a69612&type=11&companyType=2



茂名市第三人民医院新院区周边道路建设工程勘察设计 【商务文件】

广东粤路勘察设计有限公司 精心设计·科学管理·技术创新·顾客满意
52

（四）投标人的信誉情况表

项目 投标人情况说明

在最新年度广东省公路工程从业单位（设计单位）信用评价

（含无最新年度而上一年度有信用评价）中，信用等级未被评为 D

级；

初次进入广东省的投标人，在最新年度全国公路从业单位（勘

察设计单位）信用评价结果中未被评为 D 级。

广东粤路勘察设计有限公司在最新年度广东省公路

工程从业单位（设计单位）信用评价（含无最新年度而上

一年度有信用评价）中，信用等级评为 A 级；广东粤路

勘察设计有限公司在最新年度全国公路从业单位（勘察设

计单位）信用评价结果中评为 AA 级

1.4.4投标人（包括联合体各成员）不得存在下列不良状况或不良

信用记录：

（1）被省级及以上交通运输主管部门取消招标项目所在地的

投标资格且处于有效期内；

（2）被责令停业，暂扣或吊销执照，或吊销资质证书；

（3）进入清算程序，或被宣告破产，或其他丧失履约能力的

情形；

（4）在国家企业信用信息公示系统（http://www.gsxt.gov.

cn/）中被列入严重违法失信企业名单；

（5）在“中国执行信息公开网”（http：//zxgk.court.gov.c

n/shixin/）中被列入失信被执行人名单；

（6）投标人及其法定代表人、拟委任的项目负责人（含备选，

如有)在近三年内有行贿犯罪行为的 [以投标函承诺的为准，无需提

供证明材料]。

（7）法律法规或投标人须知前附表规定的其他情形。

（1）广东粤路勘察设计有限公司未被省级及以上交

通运输主管部门取消招标项目所在地的投标资格且处于

有效期内；

（2）广东粤路勘察设计有限公司未被责令停业，暂扣

或吊销执照，或吊销资质证书；

（3）广东粤路勘察设计有限公司未进入清算程序，或

被宣告破产，或其他丧失履约能力的情形；

（4）广东粤路勘察设计有限公司未在国家企业信用信

息公示系统（http://www.gsxt.gov.cn/）中被列入严重

违法失信企业名单；

（5）广东粤路勘察设计有限公司未在“中国执行信息

公开网”（http：//zxgk.court.gov.cn/shixin/）中被列入

失信被执行人名单；

（6）投标人及其法定代表人、拟委任的项目负责人（含

备选，如有)在近三年内没有行贿犯罪行为。

（7）广东粤路勘察设计有限公司没有违反法律法规或

投标人须知前附表规定的其他情形。

投标人不得存在的其他不良状况或不良信用记录：在本项目投标

期间未被国家、地区监督局、茂名市交通运输局、茂名市交通运

输局茂南分局明令取消、暂停、禁止参与投标且在处罚有效期内。

广东粤路勘察设计有限公司不存在的其他不良状况或不

良信用记录：在本项目投标期间未被国家、地区监督局、

茂名市交通运输局、茂名市交通运输局茂南分局明令取

消、暂停、禁止参与投标且在处罚有效期内。

“投标人的信誉情况表”应附投标人在国家企业信用信息公示系

统中未被列入严重违法失信企业名单、在“信用中国”网站中未

被列入失信被执行人名单的网页截图复印件或网页打印件。

详见后附

注：

1.投标人应按照招标文件第二章“投标人须知”前附表附录3和“投标人须知”正文第1.4.4项规定，逐条

说明其信誉情况。

2.投标人应根据招标文件第二章“投标人须知”第3.5.3项的要求在本表后附相关证明材料。

3.以联合体形式参与投标的， 联合体各成员应分别填写。



茂名市第三人民医院新院区周边道路建设工程勘察设计 【商务文件】

广东粤路勘察设计有限公司 精心设计·科学管理·技术创新·顾客满意
53

附：2022年度广东省公路工程从业单位信用评价结果



茂名市第三人民医院新院区周边道路建设工程勘察设计 【商务文件】

广东粤路勘察设计有限公司 精心设计·科学管理·技术创新·顾客满意
54



茂名市第三人民医院新院区周边道路建设工程勘察设计 【商务文件】

广东粤路勘察设计有限公司 精心设计·科学管理·技术创新·顾客满意
55



茂名市第三人民医院新院区周边道路建设工程勘察设计 【商务文件】

广东粤路勘察设计有限公司 精心设计·科学管理·技术创新·顾客满意
56



茂名市第三人民医院新院区周边道路建设工程勘察设计 【商务文件】

广东粤路勘察设计有限公司 精心设计·科学管理·技术创新·顾客满意
57



茂名市第三人民医院新院区周边道路建设工程勘察设计 【商务文件】

广东粤路勘察设计有限公司 精心设计·科学管理·技术创新·顾客满意
58



茂名市第三人民医院新院区周边道路建设工程勘察设计 【商务文件】

广东粤路勘察设计有限公司 精心设计·科学管理·技术创新·顾客满意
59



茂名市第三人民医院新院区周边道路建设工程勘察设计 【商务文件】

广东粤路勘察设计有限公司 精心设计·科学管理·技术创新·顾客满意
60

在最新年度全国公路从业单位（勘察设计单位）信用评价结果为 AA 级



茂名市第三人民医院新院区周边道路建设工程勘察设计 【商务文件】

广东粤路勘察设计有限公司 精心设计·科学管理·技术创新·顾客满意
61

国家企业信用信息公示系统未被列入严重违法失信企业名单的网页截图



茂名市第三人民医院新院区周边道路建设工程勘察设计 【商务文件】

广东粤路勘察设计有限公司 精心设计·科学管理·技术创新·顾客满意
62

在“信用中国”网站中未被列入失信被执行人名单的网页截图复印件



茂名市第三人民医院新院区周边道路建设工程勘察设计 【商务文件】

广东粤路勘察设计有限公司 精心设计·科学管理·技术创新·顾客满意
63



茂名市第三人民医院新院区周边道路建设工程勘察设计 【商务文件】

广东粤路勘察设计有限公司 精心设计·科学管理·技术创新·顾客满意
64

投标人在“中国执行信息公开网”网站中没有失信被执行人的记录



茂名市第三人民医院新院区周边道路建设工程勘察设计 【商务文件】

广东粤路勘察设计有限公司 精心设计·科学管理·技术创新·顾客满意
65

承诺书

致：茂名市茂南区政府投资项目代建中心

我司在此次投标工作中郑重承诺，投标人：广东粤路勘察设计有限公司及其法定代表人：林立

新、拟委任的项目负责人周海华在近三年内没有行贿犯罪行为，如有弄虚作假，我司愿意承担一切

法律后果。

投标人：广东粤路勘察设计有限公司(盖单位章)

2024 年 2 月 4 日



茂名市第三人民医院新院区周边道路建设工程勘察设计 【商务文件】

广东粤路勘察设计有限公司 精心设计·科学管理·技术创新·顾客满意
66

（五）拟委任的项目负责人资历表

表 5-1 拟委任的项目负责人汇总表

序号 本标段任职 姓名
技术职

称
专业

执业或职业资格证明

备注证书名

称
级别 证号

1 项目负责人 周海华

路桥高

级工程

师

路桥

广东省专

业技术资

格证

高级

粤高职证

字第

17001010

08705号



茂名市第三人民医院新院区周边道路建设工程勘察设计 【商务文件】

广东粤路勘察设计有限公司 精心设计·科学管理·技术创新·顾客满意
67

表 5-2 拟委任的项目负责人资历表

姓 名 周海华 年 龄 42岁
执业或职业资

格证书名称

广东省专业技术资格证

书

技术职称 路桥高级工程师 学历 硕士
拟在本标段工

程任职
项目负责人

工作年限 14年
从事勘察设计

工作年限
14年

毕业学校 2009 年 6 月毕业于 华南理工大学 学校 道路与铁道工程 专业，学制 三 年

2.经 历

时 间 参加过的类似工程项目名称 担任职务
发包人及

联系电话

2017年9月15

日至2019年7

月8日

河源市国道G205线龙川县城段改线工程 项目负责人

广东省河源市龙

川县公路局

0762-6777918

2021年07月16

日至

2021年08月11

日

国道G238线五华县城段改线工程勘察设计 项目负责人

五华县公路事务

中心

0753-4458113

获奖情况 /

目前承担的任务 /

备注 /

注：

1.本表应填写项目负责人相关情况。

2.投标人应根据招标文件第二章“投标人须知”第3.5.4项的要求在本表后附相关证明材料。



茂名市第三人民医院新院区周边道路建设工程勘察设计 【商务文件】

广东粤路勘察设计有限公司 精心设计·科学管理·技术创新·顾客满意
68



茂名市第三人民医院新院区周边道路建设工程勘察设计 【商务文件】

广东粤路勘察设计有限公司 精心设计·科学管理·技术创新·顾客满意
69



茂名市第三人民医院新院区周边道路建设工程勘察设计 【商务文件】

广东粤路勘察设计有限公司 精心设计·科学管理·技术创新·顾客满意
70

周海华社保



茂名市第三人民医院新院区周边道路建设工程勘察设计 【商务文件】

广东粤路勘察设计有限公司 精心设计·科学管理·技术创新·顾客满意
71



茂名市第三人民医院新院区周边道路建设工程勘察设计 【商务文件】

广东粤路勘察设计有限公司 精心设计·科学管理·技术创新·顾客满意
72



茂名市第三人民医院新院区周边道路建设工程勘察设计 【商务文件】

广东粤路勘察设计有限公司 精心设计·科学管理·技术创新·顾客满意
73



茂名市第三人民医院新院区周边道路建设工程勘察设计 【商务文件】

广东粤路勘察设计有限公司 精心设计·科学管理·技术创新·顾客满意
74



茂名市第三人民医院新院区周边道路建设工程勘察设计 【商务文件】

广东粤路勘察设计有限公司 精心设计·科学管理·技术创新·顾客满意
75



茂名市第三人民医院新院区周边道路建设工程勘察设计 【商务文件】

广东粤路勘察设计有限公司 精心设计·科学管理·技术创新·顾客满意
76



茂名市第三人民医院新院区周边道路建设工程勘察设计 【商务文件】

广东粤路勘察设计有限公司 精心设计·科学管理·技术创新·顾客满意
77



茂名市第三人民医院新院区周边道路建设工程勘察设计 【商务文件】

广东粤路勘察设计有限公司 精心设计·科学管理·技术创新·顾客满意
78

查询路径：

https://hwdms.mot.gov.cn/BMWebSite/company/companyAchieveInfo.do?id=ff8080816d438c18016d7b2f

d5d85ad5&companyId=05f026caf99a4d948f98ff6240a69612&type=1a&companyType=2



茂名市第三人民医院新院区周边道路建设工程勘察设计 【商务文件】

广东粤路勘察设计有限公司 精心设计·科学管理·技术创新·顾客满意
79

查询

地址：

https://hwdms.mot.gov.cn/BMWebSite/company/companyAchieveInfo.do?id=ff8080818060b17d018064d2

7b94041c&companyId=05f026caf99a4d948f98ff6240a69612&type=1a&companyType=2



茂名市第三人民医院新院区周边道路建设工程勘察设计 【商务文件】

广东粤路勘察设计有限公司 精心设计·科学管理·技术创新·顾客满意
80

七、 其他材料

1. 提供“7‐1 使用广东省信用评价等级的申请承诺书及附表”

答：本次投标不使用广东省信用评价A等级。

2.“ 7‐2 投标人自评分表”；

答：后附“7‐2 投标人自评分表”

3. 提供最新年度广东省公路工程从业单位信用评价等级（若有），并标识单位所在位置；

答：后附最新年度广东省公路工程从业单位信用评价等级A级结果。

4.初次进入广东省且在在最新年度的全国综合评价结果为 C 级或 D 级的，提供最新年度的全国综

合评价结果单位查询所在页；

答：后附最新年度的全国综合评价AA结果。

5.如上一年度有信用评价而最新年度在广东省无信用等级的需提供上一年度有信用评价（若有），

并标识单位所在位置。

答：后附最新年度广东省公路工程从业单位信用评价等级A级结果。

6. 详细说明投标人在递交投标文件截止日前 1 年内因公路工程质量、安全、履约问题或招标投标

问题等原因被交通运输部、广东省交通运输厅、项目所在地（指广东省）各地市级交通运输局（委）、

本项目招标人或招标人上级管理单位通报批评文件。

答：在递交投标文件截止日前 1 年内无因公路工程质量、安全、履约问题或招标投标问题等原因被交通

运输部、广东省交通运输厅、项目所在地（指广东省）各地市级交通运输局（委）、本项目招标人或招标

人上级管理单位通报批评。

7. 投标人认为需要的其它内容。

答：无。



茂名市第三人民医院新院区周边道路建设工程勘察设计 【商务文件】

广东粤路勘察设计有限公司 精心设计·科学管理·技术创新·顾客满意
81

7-1 使用广东省信用评价等级的申请承诺书（格式）

致招标人：茂名市茂南区政府投资项目代建中心（招标人全称）

按照《广东省交通运输厅关于进一步贯彻广东省公路水运工程从业企业信用评价管理办法的实

施意见的通知》（粤交基〔2014〕564 号）要求，现我单位对使用信用等级申请如下：

一、我单位在 茂名市第三人民医院新院区周边道路建设工程勘察设计 项目的招标中，不使

用广东省交通运输厅发布的2022 年度信用评价 A 等级结果和对应等级分值。

二、我单位承诺，在递交本次申请后，我单位将失去一次使用 / 等级结果（不使用时上述

填“/”）参与投标的机会。当累计使用超过粤交基〔2014〕564号规定的次数，我单位同意按降低

一个信用等级对应分值来认定参与投标评审。

三、如果我单位发生违反粤交基〔2014〕564 号规定使用信用等级结果的情形，自愿接受省级

交通运输主管部门的处理。

附件：广东粤路勘察设计有限公司单位使用 2022 年度广东省公路工程从业单位（设计单位）

信用等级情况汇总表

特此承诺

投标人（单位全称）： 广东粤路勘察设计有限公司

投标人的法定代表人或授权人签名：

2024年2月4日

注：1、AA、A 级信用等级企业必须填写此申请承诺书；选择“使用”时需和附表（ 单位使用

年度广东省公路工程从业单位（设计单位）信用等级情况汇总表）一起编入投标文件中。

2、AA、A 级信用等级企业应区分标段、分别填写并提交此申请承诺书；如同时对多个标段选择“使用”时，使

用次数应按标段累加（即各个标段申请承诺书的使用次数应不一致）。如同时对多个标段选择“使用”而多个标

段所附申请承诺书的使用次数为同一次时，多个标段均视为未正确填报申请承诺书，均按不承诺使用对应的信用

等级处理。

3、中标候选人公示中，将对所有承诺使用最新年度 AA、A 级投标人的年度信用等级使用情况进行公开。

4、以联合体形式投标的， 联合体各成员应分别填写。



茂名市第三人民医院新院区周边道路建设工程勘察设计 【商务文件】

广东粤路勘察设计有限公司 精心设计·科学管理·技术创新·顾客满意
82

附表

单位使用 年度广东省公路工程从业单位（设计单位）

信用等级情况汇总表

单位名称（盖章）：

序号 招标人名称 标段名称
递交文件时间

（年月日）

使用信用等级

（AA/A）
备 注

1

2

3

4

5

6

7

8

...

注：

1、 应如实填报信用评价等级使用情况。

2、 以联合体形式投标的， 联合体各成员应分别填写。

本次投标不使用广东省信用评价A等级，仅保留格式



茂名市第三人民医院新院区周边道路建设工程勘察设计 【商务文件】

广东粤路勘察设计有限公司 精心设计·科学管理·技术创新·顾客满意
83

附：2022年度广东省公路工程从业单位信用评价结果



茂名市第三人民医院新院区周边道路建设工程勘察设计 【商务文件】

广东粤路勘察设计有限公司 精心设计·科学管理·技术创新·顾客满意
84



茂名市第三人民医院新院区周边道路建设工程勘察设计 【商务文件】

广东粤路勘察设计有限公司 精心设计·科学管理·技术创新·顾客满意
85



茂名市第三人民医院新院区周边道路建设工程勘察设计 【商务文件】

广东粤路勘察设计有限公司 精心设计·科学管理·技术创新·顾客满意
86



茂名市第三人民医院新院区周边道路建设工程勘察设计 【商务文件】

广东粤路勘察设计有限公司 精心设计·科学管理·技术创新·顾客满意
87



茂名市第三人民医院新院区周边道路建设工程勘察设计 【商务文件】

广东粤路勘察设计有限公司 精心设计·科学管理·技术创新·顾客满意
88



茂名市第三人民医院新院区周边道路建设工程勘察设计 【商务文件】

广东粤路勘察设计有限公司 精心设计·科学管理·技术创新·顾客满意
89



茂名市第三人民医院新院区周边道路建设工程勘察设计 【商务文件】

广东粤路勘察设计有限公司 精心设计·科学管理·技术创新·顾客满意
90

全国企业信用等级为AA级



茂名市第三人民医院新院区周边道路建设工程勘察设计 【商务文件】

广东粤路勘察设计有限公司 精心设计·科学管理·技术创新·顾客满意
91

7-2 投标人自评分表（格式自拟）

7-2 投标人自评分表

序

号
评分因素 满分 评分标准

自评

分
投标人评分情况说明

证明材料

所在页码

1 主要人员 20分

项目负责人任

职资格 14分

满足资格审查条件（项

目负责人最低要求）得

基本分 12 分。项目负

责人增加担任过1个合

同段类似工程的设计工

作的项目负责人岗位工

作经验的加 2 分,共得

14分。

P66-P79

2 业绩 25分

企业类似设计

项目业绩 25分

满足资格审查条件（业

绩最低要求）得基本分

15 分；在此基础上，近

5 年内（自2019 年 1

月 1 日至投标文件递

交截止之日止）增加完

成 2 个里程不少于

2km 二级公路（或以上

等级）新建或改建或扩

建的的设计工作加 5

分，共得20分。

P39-P51

3 履约信誉 10分
履约情况

5分

没出现下述情形得5分；

自2019年1月1日至投标

文件递交截止日，因公

路工程勘察设计原因、

履约或招标投标问题等

原因被：

（1）交通运输部通报批

评的，扣5分/次；

（2）广东省交通运输厅

通报批评的，扣4分/次；

（3）茂名市（县、区）

交通运输主管部门

通报批评或处罚一次，

扣1分/次

P52-P65



茂名市第三人民医院新院区周边道路建设工程勘察设计 【商务文件】

广东粤路勘察设计有限公司 精心设计·科学管理·技术创新·顾客满意
92

投标人的信誉 4.45

分

信用等级为B级单位得

4.45分。
P80-P90

合计 55分 -
48.45

分
- -

投标人： 广东粤路勘察设计有限公司 （盖章位章）

法定代表人或其委托代理人： （签字）


	一、投标函
	二、授权委托书或法定代表人身份证明
	2-1 授权委托书
	2-2 法定代表人身份证明

	三、联合体协议书
	四、投标保证金
	五、拟分包项目情况表
	六、资格审查表
	（一）投标人基本情况表
	（二）投标人企业组织机构框图
	（三）近年完成的类似项目情况表
	表 3-1 完成的类似项目情况汇总表
	表 3-2近年完成的类似项目情况表
	完成本项目勘察、设计任务。本项目路线长24.202km，全线采用一级公路标准，设计速度80km/h，
	表 3-2近年完成的类似项目情况表
	表 3-2近年完成的类似项目情况表

	查询路径：
	（四）投标人的信誉情况表
	（五）拟委任的项目负责人资历表
	表 5-1 拟委任的项目负责人汇总表


	七、 其他材料
	7-1 使用广东省信用评价等级的申请承诺书（格式）
	7-2 投标人自评分表（格式自拟）
	7-2 投标人自评分表





